
 
 
 

Uchwała Nr XIV/107/11  
Rady Miasta Międzyrzec  Podlaski 

z  dnia 27 września 2011r. 
  
 
w sprawie ustanowienia nieodpłatnego użytkowania na nieruchomości 
komunalnej  
 
 
Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.),  
art. 13, ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.), w związku z art. 5, ust. 3c i art. 81, 
ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r.  
Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) i art. 252 Kodeksu cywilnego Rada Miasta uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnego użytkowania na częściowo 
zabudowanej nieruchomości będącej własnością Gminy Miejskiej Międzyrzec 
Podlaski położonej przy ul. Lubelskiej 67, oznaczonej w ewidencji gruntów  
m. Międzyrzeca Podlaskiego w Obrębie 3 numerem działki 243/20 o pow. 1, 1127 ha 
na rzecz Skarbu Państwa – Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego  
w Warszawie na okres 50 lat z przeznaczeniem na potrzeby Szkoły Muzycznej  
I stopnia im. Karola Kurpińskiego w Międzyrzecu Podlaskim. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 


